1

全 国 啦 啦 操 委 员 会

全国啦啦操委员会关于
印发全国啦啦操校（局）长论坛的补充通知

各省级啦啦操委员会、相关单位：
现定于 12 月 13-15 日召开“全国啦啦操校（局）长论坛”，

现将相关事项补充通知如下：
一、报到时间与地点：
（一）报到时间：12 月 13 日上午 8:00-12:00，此时间范围

以外报到的同志，请直接到会务组房间（前台询问）报到；
（二）报到地点：南京明发珍珠泉大酒店（地址江北浦口区

珍珠街 178 号，珍珠泉公园西大门隔壁，电话：025-58611888）；
（三）交通方式：
1.南京高铁南站和南京火车站：地铁一号线鼓楼站下，换乘

168 路公交至珍珠泉站下即到；
2.南京禄口机场：地铁机场 S1 线南京南站下，换乘一号线地

铁鼓楼站下，换乘 168 路公交至珍珠泉站下即到。
二、参会注意事项：
（一）要求校（局）长带队参加，请各省级啦啦操委员会或

相关单位将本通知附件《参会人员报名表》和会务费用，最迟于
12 月 6 日前以邮件形式发送到全国啦啦操委员会秘书处，因处于
2014 年中国（南京）啦啦操公开赛期间，房源紧张，未能及时上
传的单位，不能保证按其要求预留食宿安排；

（二）请今年新审批的全国啦啦操示范区、实验区、示范学
校和实验学校单位，在参会报到时携带一份 1000 字左右的本区域
或本学校经验材料及电子版交至报到处，由我们精选并整理编辑，
在中国啦啦操官网上刊载；

（三）本次论坛在规定的报到时间内提供接送站服务，请需
要接送站的单位提前告知组委会确定的往、返程时间，同时票源
紧张，请自行安排返程车票；需要提前或延长住宿的单位，请报

2

名时提前说明，入住价格可按照会议价支付，并可开入会务发票
中。

三、申报材料截止时间：
各省申报实验区、示范学校、实验学校和先进个人的表格，

于 11 月 30 日截止，逾期申报不予受理。
附件：参会人员报名表。

全国啦啦操委员会
2014年11月19日

3

第三届全国啦啦操校（局）长论坛日程安排

时 间 内 容 地 点 负责人

13 日

08:00-12:00 报 到

南京明发

珍珠泉大

酒店前厅

苗淑华

14:30-17:30

1.全体代表合影；

2.讨论并通过校（局）长论坛章程；

3.启动啦啦操第一个五年计划；

4.“一校一球一操”行动方案；

5.讨论啦啦操俱乐部管理办法；

6.专家讲学：美国啦啦操的开展现状。

酒店

会议厅
王评

19:30
咨询和申报 2015 年度示范区和实验区、

2015 年度示范学校和实验学校
会议室 陆一成

刘 洋

14 日

08:30 观摩 2014 年中国（南京）啦啦操公开赛 门前乘车

14:30-17:00

1.专题视频集锦观摩；

2.主题经验介绍；

3.各单位经验交流（自由发言）；

4.全国啦啦操示范区和实验区授牌；

5.全国啦啦操示范校和实验校授牌；

6.表彰“年度贡献奖”个人；

7.体操中心和教育部领导讲话。

酒店

会议厅
王评

19:10 观摩中国公开赛颁奖晚会（嘉年华） 门前乘车 陆一成

刘 洋15 日 12:00 以前 交流和离会

备

注

1.收费标准：

（1）参会人员费用 1200 元/人，双人间，包含 2天吃、住、交通及资料费；

（2）参会人员费用 1600 元/人，单人大床房，包含 2天吃、住、交通及资料费；

（3）随行人员费用 800 元/人，双人间，包含 2天吃、住及交通；1200 元/人，单

人间，包含 2天吃、住及交通；

（4）提前入住或推迟离会人员费用：400 元/人/天，双人间；600 元/人/天，单人

间。

2.注明：统一出具会务费发票；会议袋只有参会人员才有，报到时领取，内有 CCA

礼品。

4

附件：
《参会人员报名表》

单 位（发票抬头）：
联系人：
联系方式：
到会时间及站点：
离会时间及站点：

上传邮箱：13016990000@163.com；
联系方式：刘 洋 18652022006 陆一成 18066101901
单位名称：南京新恒鼎体育推广有限公司
开 户 行：中国工商银行南京河西新城科技支行
帐 号：4301031019100012341
行 号：102301001973

姓 名 职 务 联系方式 邮 箱
住宿标准

备 注
标间 单间